

ORACLE®
Oracle Financial Services Software Limited
Registered Office : Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063
Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001
CIN: L72200MH1989PLC053666
Website: www.oracle.com/financialservices
E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR
THE THREE AND NINE MONTH PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2015**
(₹ in lacs, except per share data)

Particulars	Three month period ended December 31, 2015	Nine month period ended December 31, 2015	Three month period ended December 31, 2014
Revenue from operations	101,983	307,981	93,769
Net profit after tax for the period	28,948	94,142	24,967
Paid up equity share capital (face value ₹ 5 each, fully paid)	4,241	4,241	4,229
Reserves as per balance sheet of previous accounting year	340,176	340,176	873,448
Earnings per share (face value ₹ 5 each, fully paid)			
(a) Basic (in ₹)	34.14	111.15	29.52
(b) Diluted (in ₹)	33.89	110.33	29.42

Notes to financial results :

- The above unaudited consolidated financial results for the three and nine month period ended December 31, 2015 have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 10, 2016. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the consolidated financial results for the three and nine month period ended December 31, 2015. There are no qualifications in the Limited Review Report issued by the Auditors.
- Unaudited standalone results for the three and nine month period ended December 31, 2015**
(₹ in lacs)

Particulars	Three month period ended December 31, 2015	Nine month period ended December 31, 2015	Three month period ended December 31, 2014
Revenue from operations	89,071	262,169	80,627
Net profit before tax for the period	36,633	115,814	34,125
Net profit after tax for the period	23,395	74,501	23,433

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Company's website viz. www.oracle.com/financialservices and on the website of the stock exchanges at BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- Previous period's / year's figures have been reclassified, where necessary, to conform with current period's / year's presentation.

For and on behalf of the Board of Directors
Oracle Financial Services Software Limited
Mumbai, India
February 10, 2016
Chaitanya Kamat
Managing Director & Chief Executive Officer

Newspaper – **Business Standard** (English)
Editions – Ahmadabad, Bangalore, Bhubaneswar, Mumbai, Chandigarh, Kolkata, Kochi, New Delhi, Hyderabad, Lucknow, Chennai & Pune
Day & Date of Publication – **Friday, February 12, 2016**

ORACLE®
ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिम द्रुतगती महामार्गाजवळ, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८ ३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७१८ ३००१
सीआयएन: एल७२२००एमएच१९८९पीएलसी०५३६६६
वेबसाईट: www.oracle.com/financialservices
ई-मेल: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

**३१ डिसेंबर २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता
अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष**
(₹. लाखांमध्ये, प्रती भाग तपशिल वगळून)

तपशील	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या कालावधीकरिता	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीकरिता	३१ डिसेंबर, २०१४ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या कालावधीकरिता
प्रचालनामधून महसुल	१०१,९८३	३०७,९८१	९३,७६९
कालावधीकरिता कर पश्चात निव्वळ नफा भरणा केलेले भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)	२८,९४८	९४,१४२	२४,९६७
मागील लेखा वर्षाच्या ताळे-बंदानुसार राखीव प्रती भाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य रु.५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)	४,२४१	४,२४१	४,२२९
(अ) आधारभूत (रु. मध्ये)	३४.१४	१११.१५	२९.५२
(ब) सौम्यिकृत (रु. मध्ये)	३३.८९	११०.३३	२९.४२

वित्तीय निष्कर्षांच्या टिपा :

- उपरोक्त ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांना कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या १० फेब्रुवारी, २०१६ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूरी दिली. कंपनीच्या संचालक लेखापरीक्षकांनी ३१ डिसेंबर, २०१५ संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या कालावधीच्या एकत्रिकृत वित्तीय अहवालाकरिता मर्यादित अवलोकन तयार केले आहे. लेखापरीक्षांद्वारे निर्मित मर्यादित अवलोकन अहवालामध्ये कोणत्याही शर्ती नाहीत.
- ३१ डिसेंबर २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्ष**
(₹. लाखांमध्ये)

तपशील	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या कालावधीकरिता	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीकरिता	३१ डिसेंबर, २०१४ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या कालावधीकरिता
प्रचालनामधून महसुल	८९,०७१	२६२,१६९	८०,६२७
कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा	३६,६३३	११५,८१४	३४,१२५
कालावधीकरिता कर पश्चात निव्वळ नफा	२३,३९५	७४,५०१	२३,४३३

- उरोक्त बाबी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट) नियमावली, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या त्रैमासिक वित्तीय अहवालाच्या सविस्तर प्रारूपाचे सारांश आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप कंपनीच्या संकेतस्थळ www.oracle.com/financialservices वर आणि बीएसई स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) वर आणि एनएसई (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधी / वर्षाच्या संख्या, चालू कालावधी / विद्यमान वर्षासोबत जुळवण्याकरिता, आवश्यक तेथे, पुनर्नवीकृत करण्यात आल्या आहेत.

संचालक मंडळाच्याकरिता आणि वतीने
ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड
मुंबई, भारत
१० फेब्रुवारी, २०१६
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी
वैतन्य कामत

Newspaper – **Sakal** (Marathi)
Edition – Mumbai
Day & Date of Publication – **Friday, February 12, 2016**